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Prof. Asoc.Dr. Kadri Kryezin s

Mbeéshtetur né dispozital e nenit 72 paragrafit 1 nénparagrafit 1.1 dhe 1.3 € Statutit (&
Universitetit 1€ Prizrenit “Ukshin Hoti”, Nr. 04 =V- 621 dt. 30 maj 2013, dhe neni( 7 (&
Rregullores pér Sigurimin e Cilésisé nr.01/495 dt.30.12.2019.

Késhilli 1 Fakultetit Juridik né mbledhjen e mbajtur me datg&: 14.07.2022, lidhur me plotsim
ndryshimin e Komisionit pér Sigurim t& Cilésisé né& nivel Fakulteti, merr kété:

Plotésim-ndryshimi t& VENDIMIT

Sh’fugizohet pjesérisht vendimi nr.03/08 i dat€:15.01.2020 i Komisionit pér Sigurimin e
Cilgsisé né Fakultetin Juridik.

Komisioni pér Sigurim t€ Cil&€sis€ u caktuar nga Késhilli i Fakultetit Juridik me kété pérbérje:

a) Prof.Ass.Dr. Safet IKrasniqi — kryesues,

b) Prof.Asoc.Dr. Armend Podvorica — anétar,
c) Ass.Milot Krasniqi— Asistent,-anétar

d) Enver Buzhala —Sekreiar,- anéiar

e) Shagire Elshani - Studente.

Komisioni né fjalé ka pér obligim & (€ kryej punét dhe detyrat 1€ pércaktuara sipas Rregullores
pér Sigurimin e Cilésisg, e nxjerr dhe e aprovuar nga Senati i UUHP.

Plotésim ndryshimi 1 kéti komisioni u mor pasi anétarja e méhershme e kétij komisioni
Ass.Kastriote Vlahna ka dhané doréheqje nga ky komision dhe né vendé€ t€ saj u emérua
Ass.Milot Krasnigi n€ mbledhjen e mbajtur (€ k&shillit & Fakultetit Juridik me daté: 14.07.2022.

Vendimi hyn né fuqgi né ditén e nénshkrimit t& (ij.

T¢€ njoftohen:

-Menaxhmenti i UUHP-sé;
-Késhilli i FJ-sé;
~Anétarét e Komisiondit;
-Dosja;

-Arkivi.
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